INDICAÇÃO Nº
2292
, DE 2014

                                             INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, que determine a realização dos estudos necessários para liberação de recursos ao Lar dos Cegos José Álvares de Azevedo no município de Barretos.

JUSTIFICATIVA

                                            Estes recursos seriam destinados para aquisição de equipamentos, tais como eletrodomésticos e utensílios para a cozinha da entidade.

                                            Rogo a Vossa Excelência no sentido de sensibilizá-lo para a liberação de recursos para que seus serviços sejam estendidos atendendo ainda mais as pessoas que dela buscam apoio.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1240360 011214 1653